



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO NORTE
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Rodovia Gether Lopes de Faria - Bairro Emílio Calegari - São Domingos do Norte - ES - Cep 29750-000 - Telefax (27) 3742-1219 - Telefone (27) 3742-1188
CNPJ: 32.350.312/0001-72

ANEXO - CONTRATO Nº 000037/2020 - SEQUÊNCIA Nº000001598

Origem	Pregão Presencial Nº 000005/2019		Processo	000015/2018			
Contrato	Contrato Nº 000037/2020						
Empresa	ALEMPEQ-EQUIPAMENTOS DE ESCRITÓRIO LTDA-EPPE						
CNPJ	CNPJ: 31.792.534/0001-21						
Endereço	Avenida Vitória, 322 - Centro - Nova Venécia - ES - CEP: 29830000						
Secretaria	00002 - Secretaria Mun de Educação e Cultura						
Local	00004 - Secretaria Mun. de Educação e Cultura						
Dotação	00111-1001000000 - EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE						
Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Valor Total
025	041	FRAGMENTADORA DE PAPEL PORTÁTIL que fragmenta até 07 folhas a4 ao mesmo tempo, acompanhada de cestos com capacidade mínima de 11 lts.	MULTILASER OF003	UN	1,00	320,000	320,00
Secretaria Mun de Educação e Cultura:							320,00
Local	00010 - Centro de Educação Infantil Criativo						
Dotação	00211-1111000000 - EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE						
Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Valor Total
027	054	MESA RETANGULAR COM 06 CADEIRAS COM TAMPO DE GRANITO com garantia legal do fornecedor. *mesa retangular com tampo de granito , base de aço com revestimento com tinta epóxi. pintura craqueada. *cadeiras - tubo em aço revestido de pintura epóxi, assento anatômico. material mesa: aço carbono e granito / cadeiras: aço carbono medidas da mesa(axlpx): 77x75x140cm	ARTEFAMOL / LUANA	UN	3,00	777,000	2.331,00
Centro de Educação Infantil Criativo:							2.331,00
Local	00074 - Ensino Fundamental						
Dotação	00139-1111000000 - EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE						
Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Valor Total
026	037	FOGÃO INDUSTRIAL 6 BOCAS COM FORNO pintura eletrostática - grelhas 30x30 em ferro fundido - queimadores especiais em ferro fundido o palmatorio (simples) com consumo de 370gr/h e o duplo com consumo de 1040gr/h - gambiarra de 1" - tampões e adaptadores de 1" em alumínio fundido - registro em metal cromado - frente da porta do forno em aço inox com puxador resistente ao calor. m 19 - 30x30, perfil .7cm-luxo (115x088x080), 3qs.,3qd	ITAJOBIF I6BP C/FORNO	UN	2,00	1.460,000	2.920,00
Ensino Fundamental:							2.920,00
Secretaria Mun de Educação e Cultura:							5.571,00
Secretaria	00006 - Gabinete do Prefeito						
Local	00024 - Junta de Serviço Militar						
Dotação	00026-1001000000 - EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE						
Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Valor Total
018	010	ARQUIVO DE AÇO para pastas suspensas, confeccionada em chapa 22, com 4 gavetas, com 133 cm de altura, 47 cm de largura e 70 cm de profundidade, com fechadura, na cor cinza	VEGEL AIOF4B	UN	1,00	870,000	870,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO NORTE
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Rodovia Gether Lopes de Faria - Bairro Emílio Calegari - São Domingos do Norte - ES - Cep 29750-000 - Telefax (27) 3742-1219 - Telefone (27) 3742-1188
CNPJ: 32.350.312/0001-72

								Junta de Serviço Militar:	870,00
								Gabinete do Prefeito:	870,00
<i>Secretaria</i>		00021 - Secretaria Municipal de Adm. e Recursos Humanos							
<i>Local</i>		00047 - Recursos Humanos							
<i>Dotação</i>		00597-1001000000 - EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE							
<i>Item</i>	<i>Lote</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>UN</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>		
023	010	ARQUIVO DE AÇO para pastas suspensas, confeccionada em chapa 22, com 4 gavetas, com 133 cm de altura, 47 cm de largura e 70 cm de profundidade, com fechadura, na cor cinza claro ou outra cor a ser definida.	VEGEL AIOF4B	UN	3,00	870,000	2.610,00		
032	041	FRAGMENTADORA DE PAPEL PORTÁTIL que fragmenta até 07 folhas a4 ao mesmo tempo, acompanhada de cestos com capacidade mínima de 11 lts.	MULTILASER OF003	UN	1,00	320,000	320,00		
								Recursos Humanos:	2.930,00
<i>Local</i>		00210 - Setor de Compras							
<i>Dotação</i>		00586-1001000000 - EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE							
<i>Item</i>	<i>Lote</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>UN</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>		
021	018	CADEIRA DE ESCRITÓRIO FIXA secretária fixa tecido - preto - base fixa com espuma injetada 30mm revestida em tecido com base tipo sky espessura na cor preta-tubular 3/4 com parede 12mm. garantia legal do fornecedor.	LORENZO/DI GITADOR FIXA	UN	4,00	210,000	840,00		
029	041	FRAGMENTADORA DE PAPEL PORTÁTIL que fragmenta até 07 folhas a4 ao mesmo tempo, acompanhada de cestos com capacidade mínima de 11 lts.	MULTILASER OF003	UN	1,00	320,000	320,00		
								Setor de Compras:	1.160,00
<i>Local</i>		00221 - Licitação							
<i>Dotação</i>		00586-1001000000 - EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE							
<i>Item</i>	<i>Lote</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>UN</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>		
024	018	CADEIRA DE ESCRITÓRIO FIXA secretária fixa tecido - preto - base fixa com espuma injetada 30mm revestida em tecido com base tipo sky espessura na cor preta-tubular 3/4 com parede 12mm. garantia legal do fornecedor.	LORENZO/DI GITADOR FIXA	UN	15,00	210,000	3.150,00		
								Licitação:	3.150,00
<i>Local</i>		00333 - Setor Administrativo.							
<i>Dotação</i>		00597-1001000000 - EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE							
<i>Item</i>	<i>Lote</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>UN</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>		
020	010	ARQUIVO DE AÇO para pastas suspensas, confeccionada em chapa 22, com 4 gavetas, com 133 cm de altura, 47 cm de largura e 70 cm de profundidade, com fechadura, na cor cinza claro ou outra cor a ser definida.	VEGEL AIOF4B	UN	3,00	870,000	2.610,00		
019	018	CADEIRA DE ESCRITÓRIO FIXA secretária fixa tecido - preto - base fixa com espuma injetada 30mm revestida em tecido com base tipo sky espessura na cor preta-tubular 3/4 com parede 12mm. garantia legal do fornecedor.	LORENZO/DI GITADOR FIXA	UN	6,00	210,000	1.260,00		
028	041	FRAGMENTADORA DE PAPEL PORTÁTIL que fragmenta até 07 folhas a4 ao mesmo tempo, acompanhada de cestos com capacidade mínima de 11 lts.	MULTILASER OF003	UN	1,00	320,000	320,00		



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO NORTE
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Rodovia Gether Lopes de Faria - Bairro Emílio Calegari - São Domingos do Norte - ES - Cep 29750-000 - Telefax (27)
3742-1219 - Telefone (27) 3742 -1188
CNPJ: 32.350.312/0001-72

	Setor Administrativo:	4.190,00
	Secretaria Municipal de Adm e Recursos Humanos:	11.430,00
	ALEMPEQ-EQUIPAMENTOS DE ESCRITÓRIO LTDA-EPPE:	17.871,00